
RGKiR,6840.4.2021 Skoki, 12 stycznia 2022 r.

INFORMACJA

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i

trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tj. Dz.U, 2004, nr 207

póz. 2108 ze zm,) Burmistrz Miasta i Gminy Skoki podaje do publicznej wiadomości wyniki
przeprowadzonych w dniu 12 stycznia 2022 r. przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż

działki budowlanej położonej w Rościnnie

\-;i-.P.l

1.

^UMER^
^DZIAUO^1

87/3

, NUtóERKSIĘGI;:;^
^;, WIECZYSTEJ ;

P01B/00046022/4

^•^P0W<^=-
:.DZIAŁKI A

2700 m2

;< ^TERMIN :
-PRZETARGU ;

12.01.2022 r.

g. 8:00

;LICZBAOSÓSi^
^DOPUSZCZO1-^

"NYCHDO^;
::PRZEATRGU;.

3

-:::^CENĄ:--:;^

:iWYWOŁAWGZA^

120 000 zł

-<;CENA : ^
OSIĄGNIĘTA ;:

-\:.;w~ •:->~-

PRZETARGU.

126 000

^ WYNIK PRZETARGU:

Nabywca:
Marcin Wojfaś


